respectivamente às 16 horas (Manoel

apresentação de esclarec

0148.19.000010-6. '

Atenciosamente

í6h:30min (Pedro Varela), objetivando a

fatos narrados na Notícia de Fato n2

0 . 	ES P01 •LZ.

Promã. • e Justiça

i00{11,01

MINISTÉRIO PúBLico
do R/vari ai-lá

rAd.553 1 .2-oict
Illoe

do Estado

4@ PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE TOLEDO
Promotoria de Proteção ao Patrimônio Público

Rua Almirante Barroso, n2  3200, Telefones: (45) 3378-5811/ (45) 3378-5355 xwma
CEP: 85900-020 —Toledo/PR 	 ZaMaratikinkiPal

Oficio n.9 013/2019 —4P.1

Toledo, 9 de janeirO de 2019.

IC n.2  MPPR-0148.19.000010-6

Excelentíssimo Senhor

RENATO ERNESTO REIMANN
Presidente da Câmara de Vereadores

Toledo/PR

Senhor Presidente da Câmara,

O MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARANÁ, através da 42  Promotoria de

Justiça da Comarca de Toledo, nos termos 4o art. 129, III e VI, da Constituição Federal, art.

89, § 12, da Lei ng 7.347/85, art. 26, I, da Lei ng 8.625/93, e artigo 58, inciso I, letra b, da Lei

Complementar ng 85/99, REQUISITA a • • 'ficação do Exmo. Sr. Vereador PEDRO VARELA,

bem corno do Assessor de Gabinete ANOEL JUNIOR NEMER ROSA DE LIMA ao

comparecimento perante esta Promotoria e Justiça na data de 05 de fevereiro de 2019,

P
ap

e l
 r

ec
ic

la
d

o
,  m

e
n

o
r

cu
st

o
  a

m
b

ie
n

ta
l.

000 02

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA n° 31.2019

Em atenção ao oficio n° 013/2019 — 4 PJ, remeta-se ao Departamento

Administrativo para que cientifique os Senhores Pedro Varela e Manoel Junior Diemer

Rosa de Lima da notificação de comparecimento da 4a  Promotoria de Justiça da

Comarca de Toledo para a data de 05 de fevereiro de 2019, objetivando prestar

esclarecimentos sobre a notícia de fato n° MPPR-0148.19.000010-6.

Determino ainda, que seja dado ao o mencionado oficio publicidade,

após arquive-se

Toledo, 14 de janeiro de 2019.

Antônio Zóio

Presidente da Câmara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

Ofício n° 012/2019 — Departamento Administrativo

Toledo, 14 de janeiro de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná 	 t k 4-1/2•01C1

rtito/- ISA

-1-"D
amarahmicina gale&

A Sua Senhoria o Senhor
PEDRO VARELA
Vereador
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Notificação para comparecimento perante a 4° PJ.

Senhor Vereador,

Informo que Vossa Senhoria está notificada para comparecer à 4a
Promotoria de Justiça da Comarca de Toledo na data de 5 de fevereiro de 2019,
às 16h3Omin, objetivando a apresentação de esclarecimentos acerca dos fatos
narrados na Notícia de Fato n°0148.19.000010-6, conforme Oficio n° 013/2019-
4PJ em anexo.

Atenciosamente,

d/o---
Valmir Alves de Moura

Coordenador do Depto. Administrativo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

Página 1 de 1

J3/Loicr
tg/or - is•Ar

Câmara Munici 1 de Vede

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Oficio n° 013/2019 — Departamento Administrativo

Toledo, 14 de janeiro de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor
MANOEL JUNIOR DIEMER ROSA DE LIMA
Assessor de Gabinete
Câmara Municipal de Toledo

_Assunto: Notificação para comparecimento perante a 4' PJ.

Senhor Assessor,

Informo que Vossa Senhoria está notificada para comparecer à 4a
Promotoria de Justiça da Comarca de Toledo na data de 5 de fevereiro de 2019,
às 16h, objetivando a apresentação de esclarecimentos acerca dos fatos
narrados na Noticia de Fato n° 0148.19.000010-6, conforme Oficio n° 013/2019-
4PJ em anexo.

Atenciosamente,

Valmir Alves de Moura
Coordenador do Depto. Administrativo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Samna 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

Página ide 1

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004